Ca.v. Genera & historia nascentium in hortis. Cucumere, cucubita
rapa, raphano, pastiuaca bulbo.

Cartilagmei generis extraque terrā est cucumis mira voluptate. Quin & lacte mulso semine eorum biduo macerato apud antiquos grecie autores scriptū est oportere: ut dulciores fiant. Crescent quia coguntur forma. In italia virides & que minimi. in prouintiis que maximis. & citrini aut nigri. Africe grandissimi. Cum magnitudinem excesserunt: pepones nuncupātur. Vixunt hausti in stomacho in posterū diem nec perfici queunt. In cibis non insalubres tamen plurimū natant. Oleum odere mire. Nec minus aquas diligunt. desecti quoque ad eas modice distantes adrepunt. Contra oleum refugiunt. Aut siquid obstet aut pendeat curuantur. Idque vel vna nocte deprehenditur: Si vas cum aqua subiiciatur a .iiii. digitorum interuallo descendentibus ante posterū diem. At si oleum sit eodem modo in hamos curuatis. Idem in fistula flore dimisso mira longitudine crescunt. Mirum in his preter figuram colorēque et odoremque maturitatem adepti que non pendentes statim a pediculo recedunt. Columela tradit ut toto anno contingent: fructum rubi que vastissimum in apricum locum transferre & recidere duū digitorum reliqua stirpe circa equinoctiū vernū ita in medula rubi semine cucumeris terra imma simoque circuageratas: resistere frigori radices.

Similis cucurbitis natura dumtaxat in nascendo. Eque hiemem odere. Amant rigua ac finium. Seruntur ambo semine in terra sex quipedali fossura inter equinoctiū vernū & solsticium, paribus tñ

aptissime. Cucurbita quoq; crescit qua cogitur forma^a, plerumq;^s & draconis intorti figura. Visa est nouem pedum longitudinis. Cucurbitarū numerosior vsus, & primus caulis in cibo. arq; ex eo in totum natura diuersa. Ni per in balneatum vsu, venere vicerorū loco. Iampridem etiam cadoruū ad vina condenda. Semina que proxima collo fuerint proceras pariunt. Item ab Imis, sed non cō parandas supradictis que in medio rotundas, que in lateribus cras sas brevioresq;. Siccantur in ymbra. & cum libeat serere in aqua macerantur. Cibis quo longiores tenuioresq; eō gratiore Et ob id salubriores que pendendo creuere. Minusq; seminis tales habent duricia ejus in cibis gratiā terminante. Eas que semini seruantur ante hiemē precidi nō est mos. Postea fumo siccantur condendis hortensiorū seminibus rustice superlestili. Inuenta est ratio qua cibis quoq; seruarentur. Eodemq; modo cucumis vscq; ad alios pene prouētus. Et id quidē iniuria fit. Sed & scrobe opaco in loco arenastrato: senoq; secco optos & postea terra virides seruari tradunt.